is 
seu uti penitus nolentibus aut non valentiiius inanumisoriae jam dicta, 
confiteor et recognoscho in venute Petro et Francischo de Fonte fra
tribus jam dictis et vobis Petro Burgesii eorum procuratori praesencia 
ac tibi subscripto tabellioni dictorum fratrutn nomine stipulantibus et 
recìpicntibus, quad ego consenciì et voluì manumisorìo nomine supra-
dicto quod dieta, baronia quam prefatus domimi* comes memoriae re-
colendae vendi mandaverat per suos inanumissores in ejus ultimo tes
tamento .et ejus precium dari et converti in solucìonibus debitoruin et 
injuriarum suarum et praed ecesso rum suorum remaneret penes profani m 
dominum nunc coin item heredem universalem dicti domini quondam 
patris sifl, et quod ipse solvent dictis debitis et injuriis tantum qttan-
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tum esset justum precium dictae Baroniae quae in vero vacabat vera 
stimatione et stimabatur valete veriter tria millia et quingentas liberis 
dumtax.it, recognosco insuper et confiteor et veritas in se habet pro ex 
causis et rationibus su per diet is dominus Malgualianus comes praedic-
tus de voluntate et assensu et presente cognitione esaminatone et de-
ftnitione prioris domus fratrum praedicatorum Gerundae et guardiani 
domus fratrum minorum Castillionis ad quorum cognitionem esamini, 
tionem et definìtionem pater praefatt domini nunc coinitis mandavit solvi 
et restimi debita et injurias superdictas, solvit per diversas partes de
bili* et injuriis supradictis duo millia libcris, et cum dIctus dominus 
nunc comes comode adimplere non posset ncc solvere dictis debitis et 
injuriis eomplementum dictae comisionis extimationis seu valoris dìctae 
baroniae jusit Tacere infeudationem jam dictum. Ideirco ego Cuillelraus 
Seguinì manumissor jam dictus attendens quod per infeudationem ipsam 
melius adimplevitur voluntas dirti domini quondam comites, et ea quae 
dominus nunc comes debet adimplere ex permissione praedicta quam 
ut ibi fecit de sol venda dieta exti mat ione dictae baroniae nomine ma-
numissnrìo pracdtcto laudo, approbo et confirmo infeudationem presen
terò et omnia in presente instrumento contenta, et ea omnia et singula 
promitto semper rata et firma habere et in aliquo non contra facere vel 
venire bona mea fide. Et ego Petrus Burguesii procurator praedictorum 
Petri de Fonte et Francischi de Fonte fratrum constitutus cum instru
mento inde confecto Idus augusti anno infrascripto per immuni Jacobi 
Rausini notarii public! Majoricae nomine procuratorio ipsorum fratrum 
laudo, firmo et concedo quod praedicti fratres et eorutn successores praedic
ta omnia per yos retenta et salvata a nobis... aliis complebunt et rata et 
firma habebunt et observabum et contra aliquo non venirent aliqua ra-
tione, obligando inde nomine propio et ex potestate mihi data a prae-
dietts frairibus vobis dicto domino corniti et vestris successoribus dictam 
baroniam et omnia bona et jura cjusdem, et nichilominus peticio vobis 
me facturain et curato rimi quod dicti fratres intra triginta dies postquam 
ego Tuero in Cavitate Majoricae vel postquam ad ipsos vel alterimi eorum 
pervenerit instrumentum praesentts infeudationis complebunt prefato do
mino regi Majoricae et vobis, ac firmabunt, laudabunt et ratificabunt cum 
insirurneuto publico vobis aut vestro procuratori tradendo omnia prae
dicta in praesenti insirumento contenta et promiuint ea observare et 
attendere et compiere et rata et firma hahere et non in aliquo contra¬ 
venire. Factum est hoc in villa Castillionis Impuriae in hospiiio Ni-
cholai Filelli ubi dominus comes praedirtus morabatur mcnsis octobris 
anno Domini M C C C octavodecimo. Sig f num Malgualini Dei gratia co
mes antedictiis qui haec firm minis laudamus atquc juramus. Sig f num 
Guillelmi Seguini inilitis manumissoris antedictus qui haec firmo et laudo 
nomine manumissorio jam dicto. Sig f num Petri Burguessii procura-
toris dictorum fratrum antedictì qui haec firmo et laudo. Testes hujus 
rei sunt Petrus Ramnato, miles, et Galcerandus de Ruppe et Dalmatius 
de Raxacho dornicelli et Castilio comis de Castiilione el Jacoftus Scu-
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derü de Perpiniano. Ego Bernardus de Jonqueris notarius publicus Cas-
tellionís haec scripsi et clausi et meo sig f no signavi. <>)